

AUDITORIAUS ATASKAITA D L PASTEB T FAKT

Lietuvos Respublikos Vyriausiajai rinkim komisijai¹

Pagal 2015 m. kovo 1 d. savivaldybi taryb rinkim politin s kampanijos savarankiško politin s kampanijos dalyvio **Partijos Tvarka ir teisingumas Klaip dos miesto rinkim apygardoje Nr. 20 kandidat s rašas (S)** nepriklausomo patikrinimo sutart Nr. (be numerio), sudaryt su Lietuvos Respublikos Vyriausi ja rinkim komisija, mes teikiame ši ataskait .

Tikslas

Mes atlikome savarankiško politin s kampanijos dalyvio finansavimo nepriklausom patikrinim pagal Lietuvos Respublikos politini kampanij finansavimo ir finansavimo kontrol s (toliau –PKFFK) statym (toliau – Patikrinimas). M s proced ros buvo atliktos siekiant Jums pad ti vertinti ši politin s kampanijos finansin informacij : politin s kampanijos dalyvio ataskait ir jos priedus, politin s kampanijos finansavimo apskaitos žiniarašt , politin s kampanijos s skaitos banko išraš , politin s kampanijos pajamas ir išlaidas pagrindžian ius dokumentus.

Darbo apimtis

Patikrinimas buvo atliekamas vadovaujantis Tarptautin s buhalterin federacijos patvirtintais tarptautiniais susijusi paslaug standartais, taikomais sutart proced r užduotims atlikti. Mes atlikome proced ras, numatytas technin je užduotyje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkim komisijos (toliau – VRK) 2014 m. vasario 12 d. Nr. Sp-29 (toliau – Technin užduotis).

Buvo patikrinta visa min ta finansin informacija ir atliktos visos proced ros šiais etapais:

- pradinis tikrinimas;
- dokument tikrinimas;
- neatitikim tikrinimas;
- politin s reklamos ataskaitos tikrinimas.

Patikrinimas atliktas tikrinant politin s kampanijos dokumentus šia apimtimi:²

- savarankiško politin s kampanijos dalyvio pateiktus pajamas ir išlaidas pagrindžian ius dokumentus – 100 proc.;
- politin s kampanijos finansavimo apskaitos žiniaraš io (toliau – žiniaraš io) rašus– 100 proc.;
- dalyvio pateiktus banko išrašo rašus – 100 proc.;
- ataskaita d l politin s reklamos paskleidimo ir jos finansavimo šaltini (toliau – politin s reklamos ataskaita):

Dienraštis "Vakar ekspresas" (raš sk. - 6, suma su PVM - 3778,6 €/ 13046,74 Lt)

Laikraštis "Klaip da" (raš sk. - 5, suma su PVM - 3725,52 €/ 12863,47 Lt)

Radijo stotis "Laluna" (raš sk. - 3, suma su PVM - 1787,41 €/ 6171,57 Lt)

Radijo stotis "Raduga" (raš sk. - 1, suma su PVM - 525,62 €/ 1814,86 Lt)

www.ve.lt (raš sk. - 2, suma su PVM - 604,52 €/ 2087,29 Lt)

www.kl.lt (raš sk. - 2, suma su PVM - 398,57 €/ 1376,18 Lt).

Pasteb ti faktai

¹ Auditoriaus ataskaita d l pasteb t fakt pateikiama Vyriausiajai rinkim komisijai 2 egzemplioriais arba dalyviui, jei Patikrinim užsak dalyvis, 3 egzemplioriais.

² rašoma, kokia apimtimi buvo tikrinami deklaracij rašai, ne mažiau nei nurodyta Technin je užduotyje. Išvardinami reng jai, skleid jai, kuri pateiktos deklaracijos buvo tikrinamos, nurodomos bendros politin s reklamos kainos šiose deklaracijose.

Mūsų detalūs pastebėti faktai, paremti atliktomis procedūromis, aptarti šios ataskaitos priede „Pastebėti faktai“ (1 lentelė).³

Politinės kampanijos finansavimo ataskaitos duomenys pateikti šios ataskaitos priede "Pastebėti faktai (2 lentelė)". Kadangi atliktos Patikrinimo procedūros nėra nei auditas, nei peržiūra, atliekami pagal tarptautinius audito standartus ar tarptautinius peržiūros standartus, jokio užtikrinimo dėl pateiktos finansinės informacijos, kiek tai susiję su Patikrinimu, mes nepareiškiame.

Jeigu būtų atliktas papildomas Patikrinimo procedūras arba auditas ar peržiūra, vadovaudamiesi tarptautinio audito standartais ar tarptautiniais peržiūros standartais, galbūt būtų nustatytos kitos pastebėjimai, apie kuriuos Jums būtų pranešta.

Ataskaitos naudojimas

Mūsų ataskaita yra skirta tik šioje ataskaitoje nustatytam tikslui ir skirta Lietuvos Respublikos Vyriausybės rinkimų komisijai informuoti, todėl negali būti panaudota kitu tikslu ar perduota tretiesiems asmenims, išskyrus teisės aktuose numatytus atvejus.

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA"

Giedraičių g. 85, Vilnius

LORETA BALIUVIENĖ

Atestuoto auditoriaus pažymėjimo Nr.: 000473

2015-06-15

³ Nepastebėjus jokių neatitikimų (pažeidimų), auditoriaus ataskaitos dėl pastebėtų faktų priedo "Pastebėti faktai" 1 lentelė nerengiama.

⁴ Jeigu auditorius veikia užregistruojama individuali veikla ir yra rašytas audito monitoriaus raštas, tai audito monitoriaus pavadinimas ir adresas nėra nurodomi, o turi būti nurodoma, kad auditorius vykdo individuali veikla.